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REPUBLIK

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

A E SHQIPERISE

SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN

Nm_prot.

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

Elbasan, mé)\_{)}.2025

Né zbatim t& nenit 16 t& Ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, i
ndryshuar, pasi u verifikua ligjshméria e aktit tuaj nr.64 dt.29.07.2025 “Pér miratimin e

shérbimit t& pastrimit dhe menaxhimit té

2025-2029”, konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né ligj.

mbetjeve urbane né Bashkingé Librazhd pér vitin

Lagja “Brig.17 Sulmuese”, Rr.“Qemal Stafa” Tel.054252

138, www.prefektielbasan.gov.al ,prefekti.elbasan@mb.gov.al



VI

Nr. S/ prot

Nr.64

“PER MIRATIMIN E SHERBIMIT
MBETJEVE URBANE NE BASHK

Né mbéshtetje té Ligjit 139/2015 Daté

68/2017 *“Pér Financat e Vetéqeverisjes V
Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Repub
Nr.115/2024*Pér Buxhetin e vitit 2025 |
standarte t& zbatimit té buxhetit”, udhezimin
zbatimit te buxhetit” ,Udhezimi nr.8 date

afatmesem vendor 2026-2028", Ké&shilli i1 Bé
propozim té Kryetarit t¢ Bashkisé Librazhd.

. T& miratojé draftin nr.4895 prot date
menaxhimit t&€ mbetjeve urbane né ba

Té miratojé financimin pér shérbimin
bashkiné librazhd pér vitin 2025 — 20

Pér periudhén Korrik — Dhjetor 2025
Pér vitin 2026 né vlerén 41,189,030
Pér vitin 2027 né vlerén 41,189,030
Pér vitin 2028 né vlerén 41,189.030 |
Pér vitin 2029 né vlerén 41,189,030 |

Financimi pér vitin 2025 éshté parash
daté 27.12.2024.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet
dhe Shérbimeve Sociale ,Drejtoria e S
Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas sh

SEKRETAR I KESHILLIT
EIson;MALLUTA

AW S
'

)

KA‘ENSHQIP‘ERISE
A LIBRAZHD

AT BASHKIAK

NDIM Daté.31.07.2025

dt.29.07.2025

TE PASTRIMIT DHE MENAXHIMIT TE
INE LIBRAZHD PER VITIN 2025 —2029”

17.12.2015 *“Pér Vetéqeverisjen Vendore™, Ligjit
endore “, t& Ligjit Nr.9936 Daté 26.06.2008 “Pér
likén e Shqipérisé * , i ndryshuar si dhe né Ligjin

né Udhézimin Nr.2 Daté 6.02.2012 “Pér procedurat

nr. 9 date 20.03.2018 ** Per procedurat standarte te
28.02.2025 “Per pergatitjen e programit buxhetor
ashkisé 1 mbledhur sot mé daté 29.07.2025 dhe me

VENDOSI:

16.07.2025 pér shérbimin e pastrimit dhe
shking librazhd pér vitin 2025 — 2029 .

e pastrimit dhe menaxhimit t¢ mbetjeve urbane né
29 si mé poshté:

né vlerén 20,594,515 leké
eké

leké

eké

eké

ikuar né buxhetin e vitit 2025 me V.K.B nr.108
Drejtoria e Planifikimit.Menaxhimit Financiar

Shérbimeve Publike ., Sektori Juridik.
ipalljes.
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tth HOXBA'



“PER MIRATIMIN E SHERBIMIT TE PAS

REPUBLIKA

BASHK

KRY
P/ \

NR DA

L/RBANFE NI BASHKINE LIB

N¢&é mbéshtetje

¢ Ligjit 139/2015 Daté 17.12.2
“Pér Financat e Vetégeverisjes Vendore . t€ Li
Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé -

E SHQIPERISE

IA LIBRAZHD
LTARI

'ENDIM

TE _ /07/2025

TRIMIT DHE MENAXHIMIT TE MBETIEVE
RAZHD PER VITIN 2025 - 2029

015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore™. Ligjit 68/2017
gjit Nr.9936 Daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e
. i ndryshuar si dhe né Ligjin Nr.115/2024Pér

Buxhetin ¢ vitit 20257 . né Udhézimin Nr.2 Daté 6.02.2012 ~Pér procedurat standarte t¢ zbatimit té

buxhetit™.

20287, Késhilli 1 Bashkisé
Bashkisé Librazhd.

I. T€ miratoj¢ draftin nr.4895 prot date 16.

udhezimin nr. 9 date 20.03.2018 -
.Udhezimi nr.8 date 28.02.2025 “Per pergatitje
i mbledhur sot mé& daté /07/2025

Per procedurat standarte te zbatimit te buxhetit”
n ¢ programit buxhetor afatmesem vendor 2026-
me propozim t& Kryetarit té

VENDOSI:

07.2025 pér shérbimin ¢ pastrimit dhe menaxhimit

¢ mbetjeve urbane né bashkiné librazhd pér vitin 2025 — 2029 .

2. 1€ miratoj¢ financimin pér shérbimin e p

astrimit dhe menaxhimit (¢ mbetjeve urbane né

bashkin¢ librazhd pér vitin 2025 — 2029 si mé poshté:

Pér periudhén Korrik — Dhjetor 2025 né vlerén 20.594.515 leké
Pér vitin 2026 né vlerén 41.189.030 leké

Pér vitin 2027 né vierén 41.189.030

Pér vitin 2028 né vlerén 41.189.030 leke
Pér vitin 2029 né vlerén 41.189.030 leké

(¥

27.1212024.

leké

Financimi pér vitin 20235 éshté parashikuar né buxhetin e vitit 2025 me V.K.B nr.108 daté




4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Diejtoric « Planifikimit. Menaxhimit Financiar dhe
Shérbimeve Sociale Drejtoria e Shérbimeve Publike . Sektori Juridik.

5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

Bajram Pishkashi
Agron Gega
Albana Hoxha

,/"/“7
Kryetari i Bashkise
Mariglen Disha
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